ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND    Châu Thành, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2

xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng quân sự xã Thanh Điền

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 02/2024/QĐ-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức

xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Thông báo số 437/TB-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện

Châu Thành về việc tuyển dụng công chức cấp và bổ nhiệm chức danh Chỉ huy

trưởng Quân sự cấp xã đợt 2 năm 2023;

Căn cứ Biên bản số 05/BB-BKTPĐKDT ngày 14/5/2024 của Ban kiểm tra

phiếu dự tuyển về việc kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đã đăng

ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển.

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn

của thí sinh dự tuyển đã đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển và danh sách thí sinh

đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2 xét tuyển công chức chỉ huy trưởng quân sự xã

Thanh Điền, như sau:

- Tổng số thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển: 01 thí sinh.

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2: 1/1 thí sinh.

(có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các thí sinh biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND xã Thanh Điền;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh dự tuyển (biết);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		2024-05-20T01:20:41+0000
	Not specified

		2024-05-20T01:30:31+0000
	Not specified

		2024-05-20T01:30:32+0000
	Not specified

		2024-05-20T01:30:32+0000
	Not specified